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GERENCIA REGIONAL DE SALUD AREQUIPA 
CONCURSO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL PROCESO N° 02-2024-CAS, PARA EL PROGRAMA DE 

PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER – UNIDAD EJECUTORA 400-GERESA BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO 
LEGISLATIVO N° 1057 

 

FE DE ERRATAS 
 

La Comisión responsable del proceso conforme da a conocer que al haberse detectado errores en la 
publicación de los resultados preliminares realizada el 03 de abril de 2024, en el portal de la Gerencia 
Regional de Salud, es que procede a publicar el presente fe de erratas1: 

 
Dice: 

 
 

1 La comisión publicará un comunicado en relación al presente de erratas. 
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Debe decir: 
CÓDIGO DE PLAZA: 39 

 

       
CARGO DE PLAZA: MÉDICO  

       
  

 
       

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 

DE 
PLAZA 

DNI CARGO 
PUNTAJE  

C.V. 

VALOR 
 

PONDERADO 
C.V. (70%) 

(A) 

APTO / 
NO APTO 

OBSERVACIONES 

1 APAZA CAÑAPATAÑA GIMENA CARMI  
39 

77293328 MEDICO 0 0 
NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

2 BERNAL HUAYHUA ALVARO RICARDO 
39 

45847523 MEDICO 0 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

3 GARCIA SALAZAR DIEGO ALEJANDRO  
39 

70372757 MEDICO 0 0  NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

4 HUANCA CALCINA CESAR AUGUSTO  
39 

70391268 MEDICO 0 0 NO APTO  
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento), Anexo 2 no 
cuenta con firma original. 

5 LUGO LLANOS JAVIER ALBERTO 
39 

46394895 MEDICO 0 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

6 PERALTA VERA FABIOLA GUADALUPE 
39 

74456038 MEDICO 0 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

7 PEREZ FLORES RICARDO ANDRES 
39 

72173535 MEDICO 0 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

8 TICONA APAZA HUGO EDISON  
39 

47569823 MEDICO 0 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

 

Dice: 
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Debe decir: 
CODIGO DE PLAZA : 57 
CARGO DE PLAZA: 
MEDICO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 

DE 
PLAZA 

DNI CARGO 
PUNTAJE  

C.V. 

VALOR 
 

PONDERADO 
C.V. (70%) 

(A) 

APTO / 
NO APTO 

OBSERVACIONES 

1 LOPEZ HUALPA MANOLO JESUS 57 72909886 MEDICO 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

2 ORTEGA ALLCA CANDY ALMENDRA 57 73238466 MEDICO 0 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

 
DICE: 

 
 
DEBE DECIR: 
CODIGO DE PLAZA : 
58 

 
      

CARGO DE PLAZA: 
MEDICO 

 
      

  
 

      

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 

DE 
PLAZA 

DNI CARGO 
PUNTAJE  

C.V. 

VALOR 
 

PONDERADO 
C.V. (70%) 

(A) 

APTO / NO 
APTO 

OBSERVACIONES 

1 APAZA CHAVEZ NORBERT 58 46602805 MEDICO 0 0  NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 
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2 
GARCIA SOTO MARICEL 
YANETT 

58 
47180957 MEDICO 0 0  NO APTO 

 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

 
DICE: 

 
 
DEBE DECIR: 
CODIGO DE PLAZA : 71 

 

      

CARGO DE PLAZA: MEDICO  
      

  
 

      

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 

DE 
PLAZA 

DNI CARGO 
PUNTAJE  

C.V. 

VALOR 
 

PONDERADO 
C.V. (70%) 

(A) 

APTO / 
NO APTO 

OBSERVACIONES 

1 ALIAGA BLANCO HAROLD GERMAYN HOMAR 71 70209686 MEDICO 0 

0 

NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

2 CARACELA VEGA JOSE GONZALO 71 70757810 MEDICO 

0 0 

NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

3 FLORES PAJAYA MILAGROS KATHERINE 71 72795750 MEDICO 

0 0 

NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, SIN FIRMA EN ANEXO N°02 

4 HUAYNA LOZANO RENZO GERMAN 71 44664533 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

5 MANZANEDA DEL RIO ERICK FREED 71 44915733 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

6 MAYTA RAMOS GLADYS MARLENI 71 45454845 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 
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7 SUMINA QUISPILAYA GRAYSON GRACIEL 71 45145141 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

8 TITTO QUISPE DANIEL ALDAIR 71 72909624 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

9 VALDIVIA VILLAFUERTE HELBERT ANDRE 71 73390848 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

10 VILLALTA NEGREIROS HENRY HIELKE 71 70290590 MEDICO 

0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

 
DICE: 

 
 

DEBE DECIR: 
CODIGO DE PLAZA : 77 

 

      

CARGO DE PLAZA: MEDICO  
      

  
 

      

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 

DE 
PLAZA 

DNI CARGO 
PUNTAJE  

C.V. 

VALOR 
 

PONDERADO 
C.V. (70%) 

(A) 

APTO / 
NO 

APTO 

OBSERVACIONES 

1 CUTIPA MAMANI WILFREDO VLADIMIRO 77 48130889 MEDICO 

0 0 

NO 
APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

2 INQUILA CASTILLO CRISTHIAN 
ALEXANDER 

77 45002828 MEDICO 0 0 NO 
APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 

3 LUQUE CHOQUE NOHELIA MILAGROS 77 70747014 MEDICO 0 0 NO 
APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento) 
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DICE: 

  
DEBE DECIR: 
CODIGO DE PLAZA : 
78 
CARGO DE PLAZA: 
MEDICO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 

DE 
PLAZA 

DNI CARGO 
PUNTAJE  

C.V. 

VALOR 
 

PONDERADO 
C.V. (70%) 

(A) 

APTO 
/ NO 

APTO 

OBSERVACIONES 

1 CHARA CASTILLO KELLY MADELEYNE 78 77704149 MEDICO 0 0 
NO 
APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o 
departamento) 

2 
CORRALES CHIRE JUAN MANUEL 
ALBERTO 78 73690506 MEDICO 

0 0 NO 
APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o 
departamento) 

3 MENA CANLLA CARLA JUDITH 78 41297972 MEDICO 

0 0 NO 
APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o 
departamento) 

4 TTITO QUISPE AYME ANALY 78 72080006 MEDICO 

0 0 NO 
APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o 
departamento) 

 
 

 
Arequipa, 09 de abril del 2024. 

 
LA COMISIÓN 

 


